
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
19.07.2021                                                                                                          № 13 

с. Красный Яр 

 

 

 Об утверждении Реестра 

муниципального имущества 

муниципального образования 

Чапаевский сельсовет Алейского  

района Алтайского края 

  

   

В целях организации системы учета муниципального имущества и 

ведения Реестра объектов муниципальной собственности муниципального 

образования Чапаевский  сельсовет Алейского  района Алтайского края в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении 

порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества» п о с т а н о в л я ю:                                                                                  

1. Утвердить   Реестр муниципального имущества  муниципального 

образования Чапаевский сельсовет Алейского района  района Алтайского края. 

(Приложение № 1).  

2. Постановление Администрации Чапаевского сельсовета Алейского 

района Алтайского края от 28.01.2019 № 4 «Об утверждении Реестра 

муниципального имущества  муниципального образования Чапаевский 

сельсовет Алейского района  района Алтайского края», признать утратившим 

силу.                                                                   

          3. Обнародовать настоящее постановление   в установленном порядке.  

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                           А.А. Бондаренко 

 

 

 

 

 


